

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นทุน (3. อาคารแบบ C)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 1062/2561 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2561

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่

เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่



ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....
ลงชื่อ.....

MS.
P.
TOP.

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประเมินการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561 หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.1	งานตู้ควบคุมไฟฟ้า (PANEL BOARD)								
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ 1 เฟส 12 ช่อง	1.00	ตู้	1,280.00	1,280.00	500.00	500.00	1,780.00	
	- เมเนบรอกเกอร์ 1 เฟส 50 A	1.00	ตัว	630.00	630.00	50.00	50.00	680.00	
	- สุกเซอร์กิต 1 P 30 A (ชนิดกั้นจุด)	1.00	ตัว	1,800.00	1,800.00	50.00	50.00	1,850.00	
	- สุกเซอร์กิต 1 P 20 A (ชนิดกั้นจุด)	1.00	ตัว	1,800.00	1,800.00	50.00	50.00	1,850.00	
	- สุกเซอร์กิต 1 P 20 A	2.00	ตัว	100.00	200.00	50.00	100.00	300.00	
	- สุกเซอร์กิต 1 P 16 A	2.00	ตัว	100.00	200.00	50.00	100.00	300.00	
	รวม 1.4.1 งานตู้ควบคุมไฟฟ้า (PANEL BOARD)				5,910.00		850.00	6,760.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (3. อาคารแบบ C)

โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยัพหลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม อ.แม่ริม จ.เชียงใหม่
 เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลงคำสั่งที่ 1062/2561 ลง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2561



ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....

หน่วย : บาท

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		รวมค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม		หน่วยละ	รวม		
1.4.5	งานสัปดาห์และเด้าดิบ									
	- สติซท์ทางเดียว 1 ช่อง	3.00	ชุด	45.00	135.00	80.00	240.00	375.00		
	- สติซท์ทางเดียว 2 ช่อง	2.00	ชุด	70.00	140.00	90.00	180.00	320.00		
	- สติซท์ทางเดียว 3 ช่อง	-	ชุด	95.00	-	100.00	-	-		
	- สติซท์สองทาง	2.00	ชุด	80.00	160.00	85.00	170.00	330.00		
	- ปลั๊กกราวด์คู่	8.00	ชุด	130.00	1,040.00	90.00	720.00	1,760.00		
	- ปลั๊กกราวด์คู่ กันน้ำ	-	ชุด	260.00	-	115.00	-	-		
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	147.50	147.50	-	-	147.50		
	รวม 1.4.5งานสัปดาห์และเด้าดิบ					1,622.50	1,310.00	2,932.50		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 ค้างงานต้นท่อน (3. อาคารแบบ C)
 โครงการก่อสร้างชุมชนบ้านประหยดพลังงานโดยใช้พลังงานแสงอาทิตย์ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและภูมิทัศน์
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แมริม อ.แมริม จ.เชียงใหม่
 เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประเมินการเมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญาที่ 1062/2561 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2561

ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....
 ลงชื่อ.....



ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ และแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1.4.6	งานระบบเครื่องปรับอากาศ และ เครื่องทำน้ำอุ่น								
	- IEC O1 # 6 SQ.MM.	20.00	เมตร	14.00	280.00	12.00	240.00	520.00	
	- IEC O1 # 4 SQ.MM.	20.00	เมตร	9.00	180.00	10.00	200.00	380.00	
	- IEC O1 # 2.5 SQ.MM.	5.00	เมตร	5.29	26.45	7.00	35.00	61.45	
	- ท่อ UPVC . 3/4 "	10.00	เมตร	11.91	119.10	23.00	230.00	349.10	
	- ท่อ UPVC . 1/2 "	5.00	เมตร	9.58	47.90	21.00	105.00	152.90	
	- เบรกเกอร์ พร้อมหน้ากักน้ำ	1.00	ชุด	170.00	170.00	110.00	110.00	280.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	65.35	65.35	-	-	65.35	
	รวม 1.4.6งานระบบเครื่องปรับอากาศ และ เครื่องทำน้ำอุ่น				888.80		920.00	1,808.80	

